
Kupní smlouva 
 

 

Prodávající:    Vanko CZ s.r.o. 

                      Dukelských hrdinů 91 

                       563 01 Lanškroun 

                      IČO: 27511936 

                      DIČ: CZ27511936 

                       Kontaktní osoba: Hana Váně 

                       Tel.: 723 534 471 

Bank. spojení: Česká spořitelna 

         1216148359/0800 

  a 

                                          

Kupující:  Technické služby Lanškroun s.r.o. 

 Nádražní 33 

 563 01 Lanškroun 

 IČO: 25951459 

Kontaktní osoba: Marek Kořístka, DiS. 

Tel: 603 803 240 

 E-mail: jednatel@tslan.cz 

                     
 

se dohodli na uzavření následující kupní smlouvy: 

 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka a prodej motorové nafty. 

 

II. Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. června 2022. Může být 

ukončena dohodou smluvních stran nebo kteroukoliv ze smluvních stran písemnou 

výpovědí. 

 

      III.       Platební podmínky 

Kupující zaplatí prodávajícímu za motorovou naftu cenu na základě daňového 

dokladu, který vystaví prodávající vždy jedenkrát za měsíc, a to k poslednímu dni 

daného měsíce. 

Kupující se zavazuje uhradit daňový doklad v termínu splatnosti na něm uvedeném, 

tj. 14 dní, na bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo platbou 

v hotovosti. V kupní ceně je obsažena DPH stanovaná podle platných zákonů. Pokud 

kupující nemá vůči prodávajícímu žádné závazky po splatnosti, je oprávněn odebírat 

zboží až do výše fakturačního limitu stanoveném na 150 000,- Kč bez DPH, neurčí-

li v konkrétním případě prodávající jinak. 

 



Kupující není oprávněn kupní cenu nebo její část jakýmikoliv nároky zadržovat nebo 

krátit. 
 

Neplní-li kupující své platební závazky, je prodávající oprávněn okamžitě zastavit 

plnění svých závazků do doby plné úhrady dlužné částky. 

V případě, že kupující nezaplatí PHM za dohodnutých podmínek, je prodávající 

oprávněn požadovat úrok z dlužné částky 0,05% za každý den prodlení. 

 

 

IV. Kupní cena 

Kupní cena je stanovena dohodou a to následovně: 

cena za 1 litr nafty jako součet nákupní ceny + 1,- Kč za litr.  

 

 

V. Dodací podmínky 

Místem odběru PHM je areál firmy VANKO CZ s.r.o., Dukelských hrdinů 91, 56301 

Lanškroun. Kupujícímu jsou přiděleny čipy na odběr nafty, za něž tímto ručí. 

Při ztrátě bude nový čip zpoplatněn částkou 50,- Kč. Kupující je oprávněn si sám 

odebírat naftu pouze z výdejního místa, které je k tomu určeno.  

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. Odstoupení od smlouvy nebo jakákoliv změna musí být provedena 

písemnou formou.  

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením 

Obchodního zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí. To ztvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

V Lanškrouně 25. 5. 2022 

 

 

 

Za prodávajícího:                                                         Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

 

        


